
1

Dodatek č. 1

Ke smlouvě o dílo na akci „Obnova vodorovného dopravního značení v
Ivančicích“, uzavřené dne 16. 4. 2018.

Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen objednatel)

a

DOKA, s.r.o.
IČO: 63471752
se sídlem: Na návsi 11/5, 620 00 Brno
zastoupené: BC. Jakub Lach, jednatel
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci
„Obnova vodorovného dopravního značení v Ivančicích“ uzavřené dne 16. 4. 2018.

I.

Tímto dodatkem se upravuje smlouva o dílo o méně práce, které se vyskytly při
provádění díla. Jedná se o práce, které nebylo třeba provádět oproti původnímu rozsahu díla.
Stav vodorovného dopravního značení vymezený v méně pracích po odborném posouzení je
takový, že nebylo třeba příslušné vodorovné dopravní značení provádět. Jeho vlastnosti budou
zachovány na další provozní období. Vzhledem ke snížení ceny za dílo o cenu méně prací, se
celková cena díla snižuje o 55 917,2 Kč bez DPH.

Cena díla dle SOD bez DPH 88 088,- Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 55 917,2 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 32 170,80 Kč
DPH 21% 6 755,87 Kč
Cena díla vč. DPH 38 926,67 Kč



2

II.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. III. smlouvy se nahrazuje následujícím obsahem,
který zní:

Čl. III. Cena za dílo

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 32 170,80 Kč (slovy:
třicetdvatisícdvěstosedmdesát korun českých a osmdesát haléřů) bez DPH (pokud není
zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou).

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

V Ivančicích dne: 7. 6. 2018 V Brně dne: 8. 6. 2018

 Milan Buček     Bc. Jakub Lach
     starosta jednatel
za objednatele  za zhotovitele

Příloha č. 1  Zjišťovací protokol provedených prací zpracovaný zhotovitelem

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 17 bod 28, konané dne 6. 6. 2018.


